
 

 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

   وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة قاصدي مرباح ورقلة
 كلية الآداب واللغات

 قسم اللغة والأدب العربي

 2022/2023:  السنة الجامعية

 عربي أدب 03 السنة  ل الامتحان الاستدراكي الثانيجــدو

 الأيام /التوقيت
08:00 - 

09:30 
09:40-11:10 11:20-12:50 

13:00-

14:30 

14:40-

16:10 

16:20-

17:50  

 السبت

17/06/2023 

الحكامة 

 والمواطنة

النص الشعري 

 المغاربي
 

 أدب الهامش

النص  الأدب المقارن

السردي 

 المغاربي

 

 الأحد

18/06/2023 

الأدب الشعبي 

 المغاربي

المسرح 

 المغاربي
 

   

 


